
КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ»

вул. Декабристів, 39, м. Васильків, Київська область, 08600, тел/факс (04571) 2-25-43, 2-33-65 
E-mail:vasvlkiv licei@ukr.netWeb:www.vasvlkiv-litsei.com.uaKOfl ЄДРПОУ 22204341

НАКАЗ

08.10.2021 м. Васильків № r/$*>-О

Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників 
у 2020/2021 н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на 
підставі Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти України від 06.10.2010 № 930 зі змінами, 
внесеними відповідно до наказів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 06.10.2010 № 930, від 20.12.2011 № 1473, від 08.08.2013 № 1135, з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної та педагогічної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення об’єктивності освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити у 2021/2022 н.р.атестацію таких педагогічних працівників:
№
п/п

Прізвище,
ім’я,

по батькові

Який
предмет/^
викладає

Категорія 
та звання

Рік
проходжен

ня
курсової

перепідгот
овки

На яку категорію 
атестується

Підстава

1 Постоленко
Людмила
Миколаївна

Історія та
правознавст
во

Спеціаліст
вищої
категорії

2020 - 
2021 рік

На підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та 
педагогічного 
звання «старший 
вчитель»

Чергова
атестація

2 Бондар
Ганна
Василівна

Зарубіжна
література

Спеціаліст
вищої
категорії

2020 - 
2021 рік

На підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та 
педагогічного 
звання «старший 
вчитель»

Чергова
атестація

3 Качкарда
Микола
Павлович

Охорона
праці

Спеціаліст 
І категорії

2021 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст вищої 
категорії»

Чергова
атестація

mailto:vasvlkiv_licei@ukr.net
http://www.vasvlkiv-litsei.com.ua


4 Панченко
Любов
Олександрівна

Математика, 
інформа 
тика та 
інформацій 
ні технології

Спеціаліст І 
категорії

2021 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст вищої 
категорії»

Позачер
гова

атестація

5 Скварчинська
Наталія
Григорівна

СпецдисципЛ І Н И  3
професії
«Кухар.
Офіціант»

Спеціаліст І 
категорії

2021 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст вищої 
категорії»

Чергова
атестація

6 Соломонова
Людмила
Олександрівна

Англійська
мова,
зарубіжна
література

Спеціаліст II 
категорії

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст першої 
категорії»

Позачер
гова

атестація

7 Заєць
Людмила
Федорівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестувалась

2021 рік На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

8 Яценко
Марина
Володимирівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестувалась

2021 рік
На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

9 Семеніст
Вікторія
Олександрівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестувалась

2021 рік На встановлення 11 
тарифного розряду

Чергова
атестація

10 Персіянова
Ірина
Сергіївна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестувалась

2020 рік
На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

11 Пєстрікова
Олена
Борисівна

Практичний
психолог

Не
атестувалась

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст другої 
категорії»

Чергова
атестація

12 Устименко
Анжела
Василівна

Методист Не
атестувалась

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст другої 
категорії»

Чергова
атестація

13 Шуляк
Анна
Ігорівна

Керівник
гуртка

Не
атестувалась

2021 рік На підтвердження 
12 тарифного 
розряду

Чергова
атестація

2. Завершити вивчення професійної діяльності працівників, що атестуються.
до 26.03.2022

3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Ганні Бондар:
3.1. Забезпечити проходження планової курсової перепідготовки вчителів, які 

атестуються в 2021/2022 н.р.



4 Панченко
Любов
Олександрівна

Математика, 
інформа 
тика та 
інформаці 
йні
технології

Спеціаліст 
І категорії

2021 рік
На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст вищої 
категорії»

Ііозачер
гова

атестація

5 Скварчинська
Наталія
Григорівна

Спецдисцип Л І Н И  3 
професії 
«Кухар. 
Офіціант»

Спеціаліст 
І категорії

2021 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст вищої 
категорії»

Чергова
атестація

6 Соломонова
Людмила
Олександрівна

Англійська
мова,
зарубіжна
література

Спеціаліст 
II категорії

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст першої 
категорії»

Позачер
гова

атестація

7 Заєць
Людмила
Федорівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестував
лась

2021 рік На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

8 Яценко
Марина
Володимирівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестував
лась

2021 рік
На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

9 Семеніст
Вікторія
Олександрівна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестував
лась

2021 рік На встановлення 11 
тарифного розряду

Чергова
атестація

10 Персіянова
Ірина
Сергіївна

Майстер 
виробничо 
го навчання

Не
атестував
лась

2020 рік
На встановлення 12 
тарифного розряду

Чергова
атестація

11 Пестрікова
Олена
Борисівна

Практичний
психолог

Не
атестував
лась

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст другої 
категорії»

Чергова
атестація

12 Устименко
Анжела
Василівна

Методист Не
атестував
лась

2020 рік На присвоєння
кваліфікаційної
категорії
«спеціаліст другої 
категорії»

Чергова
атестація

13 Шуляк
Анна
Ігорівна

Керівник
гуртка

Не
атестував
лась

2021 рік На підтвердження 
12 тарифного 
розряду

Чергова
атестація

2. Завершити вивчення професійної діяльності працівників, що атестуються.
до 26.03.2022

3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Ганні Бондар:
3.1. Забезпечити проходження планової курсової перепідготовки вчителів, які 

атестуються в 2021/2022 н.р.



3.2. Відповідно до затвердженого графіка вивчити педагогічну діяльність осіб, які 
атестуються.(До даток)

3.3. Подати до атестаційної комісії III рівня характеристики діяльності 
педагогічних працівників у міжатестаційний період.

до 01.04.2022
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Людмила ПОСТОЛЕНКО

З наказом знайомлена:
___Ганна Бондар


